
Результаты открытых соревнований Зимний Кубок Сибири

Место проведения:   Омск Дата проведения: 4-5 декабря 2021 года

Дисциплина: скоростной слалом Категория: юноши (5-7 лет)

Место ID ФИО ГР Город Регион ЛВК¹ ЛВФ²

1 215120nw111 Батракова Софья Павловна 2014 Омск Омская обл. 7,162 8,338

2 215121nw028 Тарасова Виктория Ивановна 2015 Омск Омская обл. 8,748 9,707

Дисциплина: скоростной слалом Категория: девушки (5-7 лет)

Место ID ФИО ГР Город Регион ЛВК¹ ЛВФ²

1 115120nw113 Буданов Константин Юрьевич 2015 Омск Омская обл. 7,726 8,443

2 115121nw028 Гильманов Владимир Сергеевич 2015 Омск Омская обл. 7,843 8,329

Дисциплина: скоростной слалом Категория: девушки (8-9 лет)

Место ID ФИО ГР Город Регион ЛВК¹ ЛВФ²

1 22012RUS0003301387 Чернова Мария Сергеевна 2012 Владимир Владимирская обл. 6,052 6,726

2 22012RUS0005501270 Милакова София Сергеевна 2012 Омск Омская обл. 6,503 7,165

3 22013RUS0005501256 Дубова Виолетта Максимовна 2013 Омск Омская обл. 7,169 8,116

4 215120nw114 Коба Влада Александровна 2013 Омск Омская обл. 8,854 9,108

Дисциплина: скоростной слалом Категория: юноши (8-9 лет)

Место ID ФИО ГР Город Регион ЛВК¹ ЛВФ²

1 12012RUS0000201407 Костин Максим Александрович 2012 Уфа респ. Башкортостан 5,794 6,428

2 1151omsk44 Пастухов Александр Павлович 2012 Омск Омская обл. 6,400 7,247

3 115121nw122 Терехин Александр Александрович 2013 Омск Омская обл. 7,166 8,151

4 115120nw073 Балчайтис Ярослав Владимирович 2013 Омск Омская обл. 8,765 8,631

Дисциплина: скоростной слалом Категория: юниорки (10-18 лет)

Место ID ФИО ГР Город Регион ЛВК¹ ЛВФ²

1 22010RUS0005501195 Преслер Милана Вадимовна 2010 Омск Омская обл. 5,701 6,585

2 22011RUS0005501518 Цырукина Ульяна Викторовна 2011 Омск Омская обл. 5,580 6,690

3 22011RUS0005501268 Стребкова Анастасия Антоновна 2011 Омск Омская обл. 6,404 7,026

4 2151omsk60 Чекмарева Полина Игоревна 2011 Омск Омская обл. 6,396 6,741

5 22009RUS0007701794 Ерина Александрина Михайловна 2009 Москва Москва 7,213 -

Дисциплина: скоростной слалом Категория: юниоры (10-18 лет)

Место ID ФИО ГР Город Регион ЛВК¹ ЛВФ²

1 115121nw037 Шибанов Тимофей Васильевич 2011 Омск Омская обл. 5,743 6,617

2 115120nw075 Русских Владимир Алексеевич 2011 Омск Омская обл. 5,811 7,075

3 12010RUS0005501316 Тарасов Никита Иванович 2010 Омск Омская обл. 7,095 8,307

Дисциплина: скоростной слалом Категория: женщины

1 21989RUS0007800385 Первененок Оксана Валентиновна 1989 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 5,381 6,360

2 21996RUS0007700010 Королева Светлана Михайловна 1996 Москва Москва 5,661 6,584

3 215121nw128 Панева Иляна Дмитриевна 2002 Омск Омская обл. 7,065 7,699



Результаты открытых соревнований Зимний Кубок Сибири

Место проведения:   Омск 4-5 декабря 2021 года

Дисциплина:  фристайл - слалом (батл) Категория: юниорки

ФИО ГР Регион Регион

1 22010RUS0007700001 Анисимова Софья Алексеевна 2010 Москва Москва

2 22010RUS0007700625 Чуркина Анна Евгеньевна 2010 Москва Москва

3 22009RUS0007800355 Комаровская Маргарита Ильинична 2010 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

4 22008RUS0007800380 Навасардян Вероника Виленовна 2008 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

5 22008RUS0007800377 Митрофанова Варвара Владимировна 2008 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

6 22006RUS0007700102 Комиссарова Юлия Александровна 2006 Москва Москва

7 22008RUS0007800399 Смекалкина Вера Алексеевна 2008 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

8 22010RUS0005501175 Янченко Софья Даниловна 2010 Омск Омская обл.

9 22011RUS0007801234 Вагина Дарья Михайловна 2011 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

9 22009RUS0005501264 Ожиганова Алиса Дмитриевна 2009 Омск Омская обл.

9 22010RUS0005501195 Преслер Милана Вадимовна 2010 Омск Омская обл.

9 22009RUS0007800860 Дьяченко Дарья Александровна 2009 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

13 22011RUS0005501518 Цырукина Ульяна Викторовна 2011 Омск Омская обл.

13 22008RUS0007701364 Капля Елизавета Романовна 2008 Москва Москва

13 22011RUS0005501268 Стребкова Анастасия Антоновна 2011 Омск Омская обл.

13 22005RUS0005501506 Костюкова Дарья Евгеньевна 2005 Омск Омская обл.

17 215120nw112 Хоренко Полина Андреевна 2010 Омск Омская обл.

Дисциплина:  фристайл - слалом (батл) Категория: юниоры

ФИО ГР Регион Регион

1 12011RUS0005501177 Меньшиков Михаил Николаевич 2011 Омск Омская обл.

2 12011RUS0007800488 Щапов Роман Сергеевич 2011 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

3 12009RUS0007800326 Ганул Владислав Антонович 2009 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

4 1151omsk43 Ощепков Никита Андреевич 2008 Омск Омская обл.

5 115120nw067 Бунаков Илья Игоревич 2010 Омск Омская обл.

5 12010RUS0005501514 Фоминов Всеволод Денисович 2010 Омск Омская обл.

7 12010RUS0005501316 Тарасов Никита Иванович 2010 Омск Омская обл.

7 12007RUS0005501262 Никитенко Никита Артёмович 2007 Омск Омская обл.

7 115121nw037 Шибанов Тимофей Васильевич 2011 Омск Омская обл.

10 115120nw068 Грищук Савелий Александрович 2009 Омск Омская обл.

10 115121nw117 Углов Алексей Денисович 2004 Новосибирск Новосибирская обл.

Дисциплина:  фристайл - слалом (батл) Категория: женщиины

ФИО ГР Регион Регион

1 21989RUS0007800385 Первененок Оксана Валентиновна 1989 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

2 21996RUS0007700010 Королева Светлана Михайловна 1996 Москва Москва

3 215121nw128 Панева Иляна Дмитриевна 2002 Омск Омская обл.

Дисциплина:  парный фристайл - слалом

ФИО ГР Регион Регион

1 Мирофанова Варвара и Навасардян Вероника Санкт-Петербург Санкт-Петербург

2 Комаровская Маргарита и Щапов Роман Санкт-Петербург Санкт-Петербург

3 Меньшиков Михаил и Ожиганова Алиса Омск Омская обл.



Результаты открытых соревнований Зимний Кубок Сибири

Место проведения:   Омск 4-5 декабря 2021 года

Дисциплина:  фристайл - слалом Категория: девушки (5-7 лет)

Место ID ФИО ГР Город Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 2151omsk01 Абашева Арина Евгеньевна 2014 Красноярск Красноярский край 6 53,00 32,33

2 215120nw110 Стерженченко Ирина Васильевна 2014 Омск Омская обл. 5 45,33 24,33

3 215121nw028 Тарасова Виктория Ивановна 2015 Омск Омская обл. 4 41,67 24,00

4 215120nw111 Батракова Софья Павловна 2014 Омск Омская обл. 3 37,00 26,00

5 215121nw027 Азаренко Алена Дмитриевна 2015 Омск Омская обл. 2 33,67 21,00

6 215121nw118 Орлова Анастасия Алексеевна 2014 Омск Омская обл. 1 28,67 20,33

7 215121nw119 Федюшина Нелли Андреевна 2015 Омск Омская обл. 0 21,33 15,00

Дисциплина:  фристайл - слалом Категория: юноши (5-7 лет)

Место ID ФИО ГР Город Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 115120nw113 Буданов Константин Юрьевич 2015 Омск Омская обл. 0 37,67 21,33

Дисциплина:  фристайл - слалом Категория: девушки (8-9 лет)

Место ID ФИО ГР Город Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 22013RUS0005501256 Дубова Виолетта Максимовна 2013 Омск Омская обл. 6 70,67 36,67

2 22012RUS0005501270 Милакова София Сергеевна 2012 Омск Омская обл. 5 60,00 32,00

3 215120nw114 Коба Влада Александровна 2013 Омск Омская обл. 4 57,33 30,00

4 215121nw030 Гильманова Софья Сергеевна 2013 Омск Омская обл. 3 48,33 28,00

5 215121nw120 Григорьева Варвара Игоревна 2013 Омск Омская обл. 2 45,00 25,00

6 215121nw129 Сорокина Елизавета Дмитриевна 2012 Челябинск Челябинская обл. 1 40,67 22,67

7 215121nw121 Маловичко Валерия Игоревна 2013 Омск Омская обл. 0 26,00 17,00

Дисциплина:  фристайл - слалом Категория: юноши (8-9 лет)

Место ID ФИО ГР Город Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 1151omsk44 Пастухов Александр Павлович 2012 Омск Омская обл. 2 65,33 37,33

2 115120nw073 Балчайтис Ярослав Владимирович 2013 Омск Омская обл. 1 53,00 28,67

3 115121nw032 Трыков Иван Дмитриевич 2013 Омск Омская обл. 0 42,67 26,67

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику



Результаты открытых соревнований Зимний Кубок Сибири

Место проведения:   Омск 4-5 декабря 2021 года

Дисциплина:  фристайл - слалом Категория: юниорки (10-18 лет)

Место ID ФИО ГР Город Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 22009RUS0007800860 Дьяченко Дарья Александровна 2009 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 17 90,67 45,33

2 22008RUS0007800399 Смекалкина Вера Алексеевна 2008 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 16 79,00 40,00

3 22011RUS0007801234 Вагина Дарья Михайловна 2011 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 15 81,33 41,00

4 22011RUS0007801288 Комарова Арина Андреевна 2011 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 14 72,67 37,33

5 22008RUS0007701364 Капля Елизавета Романовна 2008 Москва Москва 13 70,00 35,33

6 22010RUS0005501195 Преслер Милана Вадимовна 2010 Омск Омская обл. 12 68,67 35,33

7 22009RUS0007701794 Ерина Александрина Михайловна 2009 Москва Москва 11 68,00 36,67

8 2151omsk60 Чекмарева Полина Игоревна 2011 Омск Омская обл. 10 64,33 32,33

9 215120nw112 Хоренко Полина Андреевна 2010 Омск Омская обл. 9 63,33 34,33

10 22011RUS0005501268 Стребкова Анастасия Антоновна 2011 Омск Омская обл. 8 62,33 33,33

11 215121nw083 Углова Дарья Денисовна 2009 Новосибирск Новосибирская обл. 7 40,33 22,67

12 215121nw126 Макиенко Анфиса Борисовна 2011 Омск Омская обл. 6 39,33 22,00

13 215121nw086 Баканова Алиса Алексеевна 2009 Новосибирск Новосибирская обл. 5 34,00 22,00

14 22007RUS0005501508 Лушникова Ирина Сергеевна 2007 Омск Омская обл. 4 34,00 20,00

15 215121nw123 Винярская Анастасия Владиславовна 2010 Омск Омская обл. 2 21,67 18,00

16 215121nw124 Дмитриева Дарья Захаровна 2011 Омск Омская обл. 2 24,67 17,33

17 215121nw125 Лапина Вероника Вячеславовна 2009 Омск Омская обл. 2 21,67 17,00

18 215121nw084 Липовцева Вера Сергеевна 2006 Новосибирск Новосибирская обл. 0 19,00 18,33

Дисциплина:  фристайл - слалом Категория: юниорки (10-18 лет)

Место ID ФИО ГР Город Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 1151omsk43 Ощепков Никита Андреевич 2008 Омск Омская обл. 5 57,67 31,33

2 115120nw067 Бунаков Илья Игоревич 2010 Омск Омская обл. 4 42,33 27,00

3 115120nw068 Грищук Савелий Александрович 2009 Омск Омская обл. 3 44,67 25,67

4 115121nw037 Шибанов Тимофей Васильевич 2011 Омск Омская обл. 2 45,00 25,33

5 115120nw069 Левченко Илья Вадимович 2010 Омск Омская обл. 1 40,67 25,33

6 115121nw127 Сысоев Иван Сергеевич 2011 Омск Омская обл. 0 29,67 19,33

Дисциплина:  фристайл - слалом Категория: женщины

Место ID ФИО ГР Город Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 21989RUS0007800385 Первененок Оксана Валентиновна 1989 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 1 44,00 24,00

2 215121nw128 Панева Иляна Дмитриевна 2002 Омск Омская обл. 0 17,67 16,33


